
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI  
 

Jornal Oficial  
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990       Período: 06 a 10 de Julho de 2015      Tiragem: 25 exemplares 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA FARMACIA 
BÁSICA, MEDIANTE REQUISIÇÃO. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00020/2015. 
DOTAÇÃO: 10.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 
10.301.3003.2031. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE - 3390-30 - MATERIAL DE CONSUMO - 
RECURSOS PROPRIOS. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de SÃO JOSÉ DO 
SABUGÍ e: CT Nº 00038/2015 - 06.07.15 - A COSTA COMERCIO 
ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA - R$ 
240.105,10 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO SABUGÍ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO CONTROLADOS, 
MEDIANTE REQUISIÇÃO. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00021/2015. 
DOTAÇÃO: 10.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 
10.301.3003.2031. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE - 3390-30 - MATERIAL DE CONSUMO - 
RECURSOS PROPRIOS. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de SÃO JOSE DO 
SABUGÍ e: CT Nº 00039/2015 - 06.07.15 - A COSTA COMERCIO 
ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA - R$ 
37.784,00 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETAVEIS, 
MEDIANTE REQUISIÇÃO. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00022/2015. 
DOTAÇÃO: 10.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 
10.301.3003.2031. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE - 3390-30 - MATERIAL DE CONSUMO - 
RECURSOS PROPRIOS. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de SÃO JOSÉ DO 
SABUGÍ e: CT Nº 00040/2015 - 06.07.15 - A COSTA COMERCIO 
ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA - R$ 
124.747,00 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO, MEDIANTE 
REQUISIÇÃO.. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00024/2015. 
DOTAÇÃO: 02.000 - GABINETE DO PREFEITO - 03.000 - 
SECRETARI DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - 04.000 - 
SECRETARIA DE AGRICULTURA - 05.000 - SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA - 08.000 - SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA - 09.000 - SECRETARIA DA MULHER - 10.000 - 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 11.000 - FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSIENCIA SOCIAL - 3390-30 - MATERIAL DE CONSUMO - 
RECURSOS PROPRIOS.  
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de SÃO JOSÉ DO 
SABUGÍ e: CT Nº 00043/2015 - 09.07.15 - ELETRONOR 
ENGENHARIA E COMERCIO LTDA - R$ 109.761,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 


